Протокол №
апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников
от «___»_____________20___г.
Наименование общеобразовательной организации _____________________

Повестка дня:

1. Рассмотрение апелляций  по предмету «________________________________________» школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 20__/20__ учебный год
	№
	Ф.И.О. участника
	Балл
	№ заданий
	Результат рассмотрения

апелляции

(отклонить апелляцию, сохранив

количество баллов/удовлетворить апелляцию с понижением количества баллов/ удовлетворить апелляцию с повышением количества баллов)
	Итоговый балл
	Отметка об использовании ИКТ*

	До
	После

	№ критерия_-

балл

	№ критерия_-

балл

Председатель апелляционной  комиссии:
__________________/_______________________

        подпись                       расшифровка
* При проведении апелляции с использованием информационно-коммуникационных технологий согласие участника олимпиады, подавшего заявление на апелляцию, фиксируется на видео, и в протоколе апелляции делается соответствующая отметка.

В случае равенства голосов решающим является голос председателя апелляционной комиссии (п.75).